

Título: SOL 821 COMPRAS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE - PAGAMENTO A VISTA

ID:103897550 | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Jesse Chinelles Barreto

Data de Criação 27/05/2020 às 15h30m Vencimento 03/06/2020 às 14h14m Forma de Pagamento 60 ddl - Carteira

Observações:

Efetuamos o apagamento apenas através do depósito em conta, não trabalhamos com a pratica de boleto bancário, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o consequente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-3640. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS: a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas

Termos e Condições:

Dados obrigatório para ser incluído no campo de observação da NF: CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Sócrates Guanaes-ISG, CNPJ nº 03.969.808./0008-46, por força do Termo de Transferência de Gestão 003/13 SES-GO. Endereço de faturamento das NFs: AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIÂNIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pagamento devera ser com 60 dias

Fornecedores confirmados: 6 | Participantes da cotação: 0

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Papelaria Tributária Ltda 00.905.760/0003-00	Nome: MARCOS BARBOSA E-mail: marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Telefone: (62) 3291-7030	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	100,0000
D J PLASTICOS LTDA 09.626.224/0001-88	Nome: Donato Julio Silveira Peçanha E-mail: comercial@plastmodel.ind.br Telefone: (11) 4402-2292	Entrega: 15 Dias Frete: CIF	30 ddl	0,0000
Adestiq Indústria E Comércio De Etiquetas Gráficas Ltda 07.009.642/0001-09	Nome: Jônatas Mendes E-mail: rafael.martins@adestiq.com.br Telefone: (11) 5061-4690	Entrega: 10 Dias Frete: CIF	60 ddl - Carteira	1.250,0000
Goldserv Comercial Eireli - Me 14.004.528/0001-43	Nome: JOÃO PEDRO/ PHAMELLA / ANA SOUZA E-mail: poly.comercial@yahoo.com Telefone: (62) 3251-5354	Entrega: 5 Dias Frete: CIF	30 ddl	100,0000
PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP 06.338.087/0001-98	Nome: ISMO JOSE E-mail: thais@papelariaprimicias.com.br Telefone: (62) 3092-2401	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	100,0000
Papelaria Dinâmica Ltda 00.063.719/0001-71	Nome: Paulo Cesar Marques de Sousa E-mail: paulocesar@papelariadinamica.com.br	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	100,0000

Papelaria Tributária Ltda

00.905.760/0003-00

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 100,0000

Frete
CIF

Entrega
1 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados 14 Entregas programadas -- Total do fornecedor R\$ 3.266,3900 Variação ↓ 2.07% | R\$ 68,9900

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
791 - COLCHETE LATONATO BAILARINA Nº 10 5CM/210FLS	COLCHETE N.14 72X1	Marca: CHAPARRAUS / XR Embalagem: CX com 1	35,0	3,4000	119,0000
*Referência: 02/03/2020 - Qtd.35.00 Preço R\$3,5000 Variação da Última Compra: ↓ 2.86% R\$ 0,1000 R\$ 3,5000					
797 - CAIXA BOX ARQUIVO MORTO POLIONDA OFICIO AZUL	ARQUIVO MORTO PLASTICO AZUL	Marca: ALAPLAST Embalagem: UND com 1	74,0	2,8500	210,9000
*Referência: 02/03/2020 - Qtd.74.00 Preço R\$2,8500 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
355 - ENVELOPE AMARELO P/ PAPELA4	ENVELOPE SACO 24X34 AMARELO	Marca: FORONE Embalagem: UND com 1	250,0	0,2100	52,5000
*Referência: 02/03/2020 - Qtd.250.00 Preço R\$0,2100 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
346 - SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA) EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER LOCK (ROSCA);	BOBINA TERMICA 57X300 P/ REG. PONTO	Marca: SILFER Embalagem: UND com 1	5,0	20,9000	104,5000
*Referência: 02/03/2020 - Qtd.5.00 Preço R\$22,5000 Variação da Última Compra: ↓ 7.11% R\$ 1,6000 R\$ 8,0000					
342 - BORRACHA ESCOLAR	BORRACHA BRANCA 40	Marca: RED BOR Embalagem: UND com 1	8,0	0,1300	1,0400
*Referência: 12/12/2019 - Qtd.8.00 Preço R\$0,1300 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
338 - LAPIS ESCOLAR N 02	LAPIS PRETO N 02 MULTICOLOR	Marca: FABER CASTEL Embalagem: UND com 1	15,0	0,1400	2,1000
*Referência: 02/10/2019 - Qtd.15.00 Preço R\$0,1500 Variação da Última Compra: ↓ 6.67% R\$ 0,0100 R\$ 0,1500					
352 - PAPEL A4 75G COM SELO ISO 9001	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO	Marca: CHAMEX Embalagem: RESMA com 1	170,0	14,4000	2,448,0000
*Referência: 02/03/2020 - Qtd.170.00 Preço R\$14,8000 Variação da Última Compra: ↓ 2.70% R\$ 0,4000 R\$ 68,0000					
365 - ALGODAO HIDROFILO 500G	CARTAO PLAST.PVC EXTRACARD 70X100	Marca: MBSET Embalagem: UND com 1	100,0	0,5500	55,0000
*Referência: 27/06/2018 - Qtd.100.00 Preço R\$0,5400 Variação da Última Compra: ↑ 1.85% R\$ 0,0100 R\$ 1,0000					
333 - CLIPS N 4/0	CLIPS N.2/0 100X1	Marca: CHAPARRAUS / XR Embalagem: CX com 1	8,0	1,1000	8,8000
*Referência: 02/03/2020 - Qtd.8.00 Preço R\$1,1200 Variação da Última Compra: ↓ 1.79% R\$ 0,0200 R\$ 0,1600					
326 - LIVRO PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS	Marca: TILIBRA Embalagem: UND com 1	7,0	6,2500	43,7500
*Referência: 12/12/2019 - Qtd.7.00 Preço R\$5,9900 Variação da Última Compra: ↑ 4.34% R\$ 0,2600 R\$ 1,8200					
2110 - MOLHA DEDO	MOLHA DEDO 12G	Marca: WALEU Embalagem: UND com 1	14,0	1,2000	16,8000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
*Referência: 02/03/2020 - Qtd.14.00 Preço R\$1,2000 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
362 - PILHA ALCALINA AAA (PALITO)	PILHA ALCALINA AAA PALITO	Marca: ELGIN Embalagem: PCT com 2	80,0	1,5000	120,0000
*Referência: 02/03/2020 - Qtd.80.00 Preço R\$1,4000 Variação da Última Compra: ↑7.14% R\$ 0,1000 R\$ 8,0000					
341 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	CANETA ESFERIOGRAFICA PRETA	Marca: COMPACTOR ECONOMIC Embalagem: UND com 1	100,0	0,4200	42,0000
*Referência: 02/03/2020 - Qtd.100.00 Preço R\$0,4200 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
339 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	CANETA ESFERIOGRAFICA AZUL	Marca: COMPACTOR ECONOMIC Embalagem: UND com 1	100,0	0,4200	42,0000
*Referência: 02/03/2020 - Qtd.100.00 Preço R\$0,4200 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					

D J PLASTICOS LTDA

09.626.224/0001-88

Fat. mínimo (R\$) R\$ 0,0000	Frete CIF	Entrega 15 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 2.162,3000	Variação 0.00 % R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
1678 - BOBINA PLASTICA PICOTADA C/ SERRILHA 12X7X0.6 PCT 5000-10000	Bobina Picot 7cm x 12cm Transp C/Serrilha	Marca: D J PLÁSTICOS Embalagem: Bobina com 1	7,0	169,0000	1.183,0000
*Referência: 02/10/2019 - Qtd.7.00 Preço R\$169,0000 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
348 - BOBINA PLASTICA PICOTADA COM SERRILHA 5X5X0.6 PCT 5000-10000	SACO PLASTICO BOBINA PICOTADA 5CM x 5CM C/5.000 TRANSP.	Marca: DJ Plásticos Embalagem: Bobina com 1	7,0	139,9000	979,3000
*Referência: 02/10/2019 - Qtd.7.00 Preço R\$139,9000 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					

Adestiq Indústria E Comércio De Etiquetas Gráficas Ltda

07.009.642/0001-09

Fat. mínimo (R\$) R\$ 1.250,0000	Frete CIF	Entrega 10 Dias	Pagamento 60 ddl - Carteira
Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.302,0000	Variação ↑5.00 % R\$ 62,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
347 - ETIQUETA 33X22MM 3 COLUNAS ROLO COM 4000	ETIQUETA TÉRMICA 34MM x 23 3 CARREIRAS	Marca: Adestiq Embalagem: Rolo com 1	20,0	11,5500	231,0000
*Referência: 12/12/2019 - Qtd.20.00 Preço R\$11,0000 Variação da Última Compra: ↑5% R\$ 0,5500 R\$ 11,0000					

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
614 - ETIQUETA ADESIVA 100X50MM X 1 COLUNA, COR BRANCA	ETIQUETA COUCHÊ 100MM X 50MM	Marca: Adestiq Embalagem: Rolo com 1	100,0	10,7100	1.071,0000

*Referência: 02/03/2020 - Qtd.100.00 | Preço R\$10.2000 | Variação da Última Compra: ↑5% | R\$ 0,5100 | R\$ 51,0000

Goldserv Comercial Eireli - Me

14.004.528/0001-43

Fat. mínimo (R\$) R\$ 100,0000	Frete CIF	Entrega 5 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 13	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 502,3800	Variação ↑3.83% R\$ 18,5500

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
361 - SERINGA DESC 03ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	pinel quadro branco	Marca: brw Embalagem: und com 1	6,0	1,3000	7,8000
*Referência: 02/03/2020 - Qtd.6.00 Preço R\$1,3000 Variação da Última Compra: 0.00% R\$ 0,0000 R\$ 0,0000					
366 - GARRA TIPO JACARE PARA CRACHA	JACARE C/ CLIP P CRACHA	Marca: ACP Embalagem: UND com 1	200,0	0,4400	88,0000
*Referência: 27/06/2018 - Qtd.200.00 Preço R\$0,3700 Variação da Última Compra: ↑18.92% R\$ 0,0700 R\$ 14,0000					
334 - CLIPS N 2/0	CLIPS 2/0	Marca: XR Embalagem: 137X1 com 1	8,0	1,0400	8,3200
*Referência: 02/03/2020 - Qtd.8.00 Preço R\$1,1200 Variação da Última Compra: ↓7.14% R\$ 0,0800 R\$ 0,6400					
330 - GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS	grampeador 25 folhas	Marca: leonoira Embalagem: und com 1	7,0	6,4000	44,8000
*Referência: 02/03/2020 - Qtd.7.00 Preço R\$6,9200 Variação da Última Compra: ↓7.51% R\$ 0,5200 R\$ 3,6400					
363 - PAPEL CARBONO	papel carbono	Marca: radex Embalagem: unid com 1	30,0	0,1800	5,4000
*Referência: 27/05/2020 - Qtd.30.00 Preço R\$0,1900 Variação da Última Compra: ↓5.26% R\$ 0,0100 R\$ 0,3000					
350 - RIBBON CERA 110X74MM	ribbon 110mmx74mt	Marca: mastercorp Embalagem: UND com 1	25,0	5,2000	130,0000
*Referência: 02/03/2020 - Qtd.25.00 Preço R\$4,9000 Variação da Última Compra: ↑6.12% R\$ 0,3000 R\$ 7,5000					
324 - PASTA AZ ALTA	pasta az	Marca: frama Embalagem: und com 1	15,0	7,2600	108,9000
*Referência: 02/03/2020 - Qtd.15.00 Preço R\$6,9900 Variação da Última Compra: ↑3.86% R\$ 0,2700 R\$ 4,0500					
329 - CLIPS 6/0	CLIPS 6/0 -	Marca: xr Embalagem: 1 com 1	10,0	1,1900	11,9000
*Referência: 02/03/2020 - Qtd.10.00 Preço R\$1,4900 Variação da Última Compra: ↓20.13% R\$ 0,3000 R\$ 3,0000					
1054 - PINCEL PRETO PARA QUADRO BRANCO	pinel quadro branco	Marca: brw Embalagem: und com 1	6,0	1,3000	7,8000
*Referência: 02/03/2020 - Qtd.6.00 Preço R\$1,2800 Variação da Última Compra: ↑1.56% R\$ 0,0200 R\$ 0,1200					
566 - PINCEL ATOMICO PRETO	pinel atômico	Marca: brw Embalagem: und com 1	20,0	1,1600	23,2000
*Referência: 02/03/2020 - Qtd.20.00 Preço R\$1,1200 Variação da Última Compra: ↑3.57% R\$ 0,0400 R\$ 0,8000					

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
358 - SERINGA DESC. 10ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA)- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO; - LUER LOCK (ROSCA);	marca texto	Marca: masterprint Embalagem: und com 1	25,0	0,7800	19,5000

*Referência: 02/03/2020 - Qtd.25.00 | Preço R\$0,7800 | Variação da Última Compra:0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

369.HIST - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - PCT MINIMO 12 UNDS/NO MÍNIMO 1,20 M EM REPOUSO; - TAMANHO APROXIMADO DE 10 CM; - NO MÍNIMO 13 FIOS/CM²; - ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA; - BORDAS COM ACABAMENTO NÃO PERMITINDO O DESFIAMENTO; - NÃO ESTÉRIL; - COMPATÍVEL COM PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO; - PACOTE COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES; - REGISTRO NA ANVISA.	regua 30cm	Marca: waleu Embalagem: und com 1	6,0	0,5600	3,3600
--	------------	--------------------------------------	-----	--------	--------

*Referência: 12/12/2019 - Qtd.6.00 | Preço R\$0,5000 | Variação da Última Compra: ↑12% | R\$ 0,0600 | R\$ 0,3600

327 - LIVRO ATA COM 100 FOLHAS	livro ata 100 folhas	Marca: tilibra Embalagem: und com 1	7,0	6,2000	43,4000
--------------------------------	----------------------	--	-----	--------	---------

*Referência: 02/03/2020 - Qtd.7.00 | Preço R\$6,3000 | Variação da Última Compra: ↓1.59% | R\$ 0,1000 | R\$ 0,7000

PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP

06.338.087/0001-98

Fat. mínimo (R\$) R\$ 100,0000	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 3	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 126,6000	Variação ↓2.76% R\$ 3,6000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
331 - TRILHO PLASTICO SILICONE 60MM PACOTE COM 50UND	GRAMPO TRILHO 50X1	Marca: BRW Embalagem: CAIXA com 500	500,0	0,1100	55,0000

*Referência: 02/03/2020 - Qtd.500.00 | Preço R\$0,1100 | Variação da Última Compra:0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

646 - PASTA EM L P A4-CS	PASTA EM L A4 CRISTAL	Marca: PLASCONY Embalagem: UNIDADE com 40	40,0	0,4400	17,6000
--------------------------	-----------------------	--	------	--------	---------

*Referência: 02/03/2020 - Qtd.40.00 | Preço R\$0,4800 | Variação da Última Compra: ↓8.33% | R\$ 0,0400 | R\$ 1,6000

565 - PILHA ALCALINA PEQUENA	PILHA ALCALINA PEQUENA AA	Marca: ELGYN Embalagem: UNIDADE com 40	40,0	1,3500	54,0000
------------------------------	---------------------------	---	------	--------	---------

*Referência: 02/03/2020 - Qtd.40.00 | Preço R\$1,4000 | Variação da Última Compra: ↓3.57% | R\$ 0,0500 | R\$ 2,0000

Papelaria Dinâmica Ltda

00.063.719/0001-71

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 100,0000

Frete
CIF

Entrega
2 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados 7 Entregas programadas -- Total do fornecedor R\$ 880,9200 Variação ↓ 63.67% | R\$ 1.543,8700

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
563 - GRAMPO GALVANIZADO 26/6 - CX 5000 UN - CS	GRAMPO 26/6 GALV. CX. 5000XI	Marca: FRAMA Embalagem: UNITARIO com 1	8,0	2,9800	23,8400
*Referência: 02/03/2020 - Qtd.8.00 Preço R\$2,8500 Variação da Última Compra: ↑4.56% R\$ 0,1300 R\$ 1,0400					
359 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML S/ AGULHA (ROSCA)-SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML, S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, BICO LUER LOCK, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	FITA BROTHER M231	Marca: BROTHER Embalagem: UNITARIO com 1	4,0	65,0000	260,0000
*Referência: 02/03/2020 - Qtd.4.00 Preço R\$62,0000 Variação da Última Compra: ↑4.84% R\$ 3,0000 R\$ 12,0000					
564 - PILHA ALCALINA MEDIA	PILHA ALC. MEDIA	Marca: MAXPRINT Embalagem: UNITARIO com 1	10,0	1,7500	17,5000
*Referência: 02/10/2019 - Qtd.10.00 Preço R\$4,6500 Variação da Última Compra: ↓ 62.37% R\$ 2,9000 R\$ 29,0000					
795 - CARTUCHO DE PULSEIRA ADULTO HC 100 BRANCO	CARTUCHO 122 COLORIDO HP ORIGINAL.	Marca: HP Embalagem: UND com 1	8,0	65,0000	520,0000
*Referência: 02/03/2020 - Qtd.8.00 Preço R\$256,0000 Variação da Última Compra: ↓ 74.61% R\$ 191,0000 R\$ 1.528,0000					
343 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MMX45MM	FITA EMPAC. TRANSP. 45X45	Marca: ADERE Embalagem: UNITARIO com 1	15,0	1,8000	27,0000
*Referência: 02/03/2020 - Qtd.15.00 Preço R\$1,8900 Variação da Última Compra: ↓ 4.76% R\$ 0,0900 R\$ 1,3500					
351 - BOBINA DE PAPEL TERMICO 80MM	BOBINA TERMICA 300MTS	Marca: COLORPEL Embalagem: UNITARIO com 1	9,0	2,5200	22,6800
*Referência: 02/03/2020 - Qtd.9.00 Preço R\$2,4600 Variação da Última Compra: ↑ 2.44% R\$ 0,0600 R\$ 0,5400					
322 - PASTA CARTOLINA COM TRILHO	CLASSIFICADOR GRAMPO	Marca: POLIBRAS Embalagem: UN com 1	10,0	0,9900	9,9000
*Referência: 11/07/2019 - Qtd.10.00 Preço R\$0,9000 Variação da Última Compra: ↑ 10% R\$ 0,0900 R\$ 0,9000					

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Papelaria Tributária Ltda	14	3.266,39
D J PLASTICOS LTDA	2	2.162,30
Adestiq Indústria E Comércio De Etiquetas Gráficas Ltda	2	1.302,00
Goldserv Comercial Eireli - Me	13	502,38
PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	3	126,60
Papelaria Dinâmica Ltda	7	880,92

Total de fornecedores confirmados

6

Total de itens confirmados

41

Total confirmado (R\$)

8.240,5900

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

8.240,5900

Valor anterior (R\$)

9.776,5000

Varição total (R\$)

1.535,9100

↓ 15.71% em relação a última compra